

55	FIO DE SUTURA MONONYLON 3.0, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	5	R\$ 41,60	R\$ 208,00
56	FIO DE SUTURA MONONYLON 4.0, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1	R\$ 41,60	R\$ 41,60
57	FIO SUTURA NYLON 2-0, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	3	R\$ 41,60	R\$ 124,80
58	FIO SUTURA SEDA 3-0, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2	R\$ 41,60	R\$ 83,20
TOTAL DO LOTE			R\$ 589,27	

LOTES: 02, 03, 08, 10 e 12 - F CARDOSO & CIA LTDA - CNPJ: 04.949.905/0001-63.

LOTE 02				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
07	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, TAMANHO 13x4,5 Mm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1200	R\$ 0,07	R\$ 84,00
08	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, TAM 25x0,7mm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4700	R\$ 0,07	R\$ 329,00
09	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, TAMANHO 25x0,8mm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4000	R\$ 0,07	R\$ 280,00
10	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, TAMANHO 30x0,7mm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4000	R\$ 0,07	R\$ 280,00
11	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, TAMANHO 30x0,8mm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4000	R\$ 0,07	R\$ 280,00
12	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, TAMANHO 40x1,2mm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1000	R\$ 0,07	R\$ 70,00
13	AGULHA PARA ACUPUNTURA DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO, TAMANHO 0,25X30mm, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	5000	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
TOTAL DO LOTE			R\$ 2.323,00	
LOTE 03				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
14	COLETOR, MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE. MATERIAL: PAPELÃO. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	100	R\$ 4.57	R\$ 457,00
15	LÂMINA DE BISTURI Nº 15C, EM AÇO INOXIDÁVEL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	60	R\$ 40,41	R\$ 2.424,60
16	LÂMINA DE BISTURI Nº 23, EM AÇO INOXIDÁVEL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	05	R\$ 34,08	R\$ 170,40
17	LANCETA AUTOMÁTICA, DESCARTÁVEL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	3000	R\$ 0,26	R\$ 780,00
TOTAL DO LOTE			R\$ 3.832,00	
LOTE 08				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
39	SERINGA DESCARTÁVEL DE 1mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 0,77	R\$ 115,50
40	SERINGA DESCARTÁVEL, 3mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1500	R\$ 0,20	R\$ 300,00
41	SERINGA DESCARTÁVEL, 5mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2000	R\$ 0,28	R\$ 560,00
42	SERINGA DESCARTÁVEL, 10mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	4000	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
43	SERINGA DESCARTÁVEL, 20mL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	2500	R\$ 0,60	R\$ 1.500,00
TOTAL DO LOTE			R\$ 4.475,50	
LOTE 10				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
48	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TAM. 100mm X 4,5m, ROLO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	50	R\$ 8,68	R\$ 434,00
49	ESPARADRAPO MICROPORE TAM. 25mmx10m ROLO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	80	R\$ 2,71	R\$ 216,80
50	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE A VAPOR, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	200	R\$ 4,59	R\$ 918,00
51	FITA CREPE 19 MM X 50 M (MÍNIMO), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	150	R\$ 4,95	R\$ 742,50
TOTAL DO LOTE			R\$ 2.311,30	
LOTE 12				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
59	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
60	TIRAS DE REAGENTES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	1000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
TOTAL DO LOTE			R\$ 780,00	